

Бекітемін

«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы» КММ

«Есіл ауданының білім бөлімі» КММ

«Петровка орта мектебі» КММ директоры

А. Ж. Закрын

«01» 09 2021 жыл



# Қазақ тілі сабағынан перспективалық жоспары (0-«Б» сынып)

Пән мұғалімі: Смагулова А.Е.

2021-2022 оқу жылы

**Сентябрь**

Сквозная тема	Здоровье-3 Физическая культура – 2,5 Основы безопасного поведения-0,5	Коммуникация – 6 Развитие речи -1 Худ. литература -1 Основы грамоты -2 Казахский язык- 2	Познание-2,5 Основы математики - 1 Конструирование -0,5 Естествознание-1	Творчество-5 Рисование-1 Лепка – 1 Аппликация – 1 Музыка -2	Социум -1,5 Самопознание -1 Озн. с окр. миром- 0,5
I неделя Здравствуй школа		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Сәлем! Сау бол! Цель: Сөздегі дыбыс түрлерін ажырату және дұрыс дыбыстау.</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Менің атым – Алмагүл Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану</p>			
II неделя Моя семья		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Бұл кім? Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану</p>			
III неделя Растем здоровыми		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Бұл не? Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша жиі қайталанатын сөздердің мағынасын түсіну</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Қандай текше? Цель: Қарапайым сұрақтарға ым-ишара (мысалы, затқа немесе суретке нұсқау), сөздер және қысқа фразамен жауап қайтару</p>			
IV неделя Здравствуй, Осень золотая		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Маған доп берші Цель: Ақпаратты сурет, иллюстрациядан табу және сәйкестендіру</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Неше доп? Цель: Сөйлеу барысында заттың атауын білдіретін сөздерді қолдану</p>			

<p>(V-неделя) Осенние букеты</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Кел, санайық! Цель: Сөздегі дыбыс түрлерін ажырату және дұрыс дыбыстау</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мектеп Цель: Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын сурет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу</p>			
--------------------------------------	--	--	--	--	--

Октябрь

Тема негелі	Здоровье-3 Физическая культура – 2,5 Основы безопасного поведения-0,5	Коммуникация – 6 Развитие речи -1 Худ. литература -1 Основы грамоты -2 Казахский язык- 2	Познание-3,5 Основы математики - 2 Конструирование -0,5 Естествознание-1	Творчество-5 Рисование-1 Лепка – 1 Апликация – 1 Музыка -2	Социум -2 Самопознание -1 Озн. с окр. миром- 0,5
<p>(I неделя) осень, школьная пора</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мынау не? Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Менде қарындаш бар Цель: Қарапайым сұрақтарға ым-ишара (мысалы, затқа немесе суретке нұсқау), сөздер және қысқа фразамен жауап қайтару</p>			
<p>Из чего получается хлеб (II неделя)</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Сенде кітап бар ма? Цель: Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, өрнектерді салу</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Балақай, мұнда қара! Цель: Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын сурет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу</p>			

(Шіңбелі) Перелетные птицы Қазақстани		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мен сурет саламын Цель: Қарапайым сұрақтарға ым-ишара (мысалы, затқа немесе суретке нұсқау), сөздер және қысқа фразамен жауап қайтару</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема:Мен мектепке барамын Цель: Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын сурет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу</p>			
(IV-пелелі) Природа нашего края		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: бұл кім? Цель: Сөйлеу барысында септік жалғауын педагогтің көмегі/үлгісі бойынша қолдану</p>			

Ноябрь

Под тема	Здоровье-3 Физическая культура – 2,5 Основы безопасного поведения-0,5	Коммуникация – 6 Развитие речи -1 Худ. литература -1 Основы грамоты -2 Казахский язык- 2	Познание-2,5 Основы математики - 1 Конструирование -0,5 Естествознание-1	Творчество-5 Рисование-1 Лепка – 1 Апликация – 1 Музыка -2	Социум -1,5 Самопознание -1 Озн. с окр. миром- 0,5
(1 пелелі) «Мир природы»		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Бұл менің анам Цель: Сөздегі дыбыс түрлерін ажырату және дұрыс дыбыстау</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Менің отбасым Цель: Ақпаратты сурет, иллюстрациядан табу және сәйкестендіру</p>			

<p>(2 пәлелі) «Я и окружающая среда»</p>		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Мен бес жастамын  <b>Цель:</b> Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану</p> <p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Табақта бес алма  <b>Цель:</b> Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын су-рет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу</p>			
--	--	--	--	--	--

<p>(3 пәлелі) «Живое и не живое в природе»</p>		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Бұл – менің інім  <b>Цель:</b> Сөйлеу барысында көптік/тәуелдік/жіктік/септік жалғауларын педагогтің көмегі/үлгісі бойынша қолдану</p> <p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Бұл – менің досым  <b>Цель:</b> Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын су-рет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу</p>			
<p>(4 пәлелі) «Мой Казахстан»</p>		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Мен доп ойнаймын  <b>Цель:</b> Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану</p>			

Декабрь месяц 2021 года

<p><b>тема</b></p>	<p><b>Здоровье-3</b>          Физическая культура – 2,5          Основы безопасного поведения-0,5</p>	<p><b>Коммуникация – 6,5</b>          Развитие речи -1          Худ. литература -1          Основы грамоты -2          Казахский язык- 2</p>	<p><b>Познание-2,5</b>          Основы математики-1          Конструирование -0,5          Естествознание-1</p>	<p><b>Творчество-5</b>          Рисование-1          Лепка – 1          Апликация – 1          Музыка -2</p>	<p><b>Социум -2</b>          Самопознание -1          Озн. с окр. миром- 0,5</p>
--------------------	---	--	---	--	--

<p>1          негелік объектінің сөз          Дипольдер декарба</p>		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Ол не істейді?  <b>Цель:</b> Ақпаратты сурет,          иллюстрациядан табу және          сәйкестендіру</p> <p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Мынау – ағаш  <b>Цель:</b>          Сөздегі дыбыс түрлерін ажырату          және дұрыс          дыбыстау</p>			
<p>(2 негелік)          Здравоствуй          ымылшық –</p>		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b>  <b>Тема:</b> Мен гүл жасаймын  <b>Цель:</b>          Сөйлеу барысында заттың қимылын          білдіретін          сөздерді қолдану</p>			

<p>3 педеля Цвети мой Казахстан</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Сен не саласың? Цель: Сөздегі дыбыс түрлерін ажырату және дұрыс дыбыстау</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мынау – көбелек Цель: Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын сурет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу</p>			
<p>III педеля Как живут зери?</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мен бойымын Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мынау – қоян Цель: Сұхбаттасын ықылас қойып тыңдау және жағдаятына байланысты, мимиканы, ым-ишараны қолданып, қысқа фразалармен жауап беру</p>			
<p>IV педеля Здравствуй Новый год!</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мынау – түйе Цель: Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, өрнектерді салу</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Нәтиже сабақ Цель: Сөйлеу барысында заттың атауын біліретін сөздерді қолдану</p>			

**ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН**  
Класс предшкольной подготовки  
месяц Январь 2022 года

Подтема	<p>Здоровье-3 Физическая культура – 2,5 Основы безопасного поведения-0,5</p>	<p>Коммуникация – 6 Развитие речи -1 Худ. литература -1 Основы грамоты -2 Казахский язык- 2</p>	<p>Познание-2,5 Основы математики-1 Конструирование -0,5 Естествознание-1</p>	<p>Творчество-5 Рисование-1 Лепка – 1 Аппликация – 1 Музыка -2</p>	<p>Социум -1,5 Самопознание -1 Озн. с окр. миром- 0,5</p>
---------	--	---	---	--	---

<p>Инбелелі «Зимующие птицы Казахстана»</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: «Үшты-үшты» ойыны Цель: Ақпаратты сурет, иллюстрациядан табу және сәйкестендіру</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мен үйге барамын Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану</p>			
<p>(2- пелелі) «Для чего нужен снег?»</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мен тауға барамын Цель: Сұхбаттасын ықылас қойып тыңдау және Жағдаятқа байланысты, мимиканы, ым-ишараны қолданып, қысқа фразалармен жауап беру</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мен дүкенге барамын Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану</p>			
<p>3 пелелі «В мире невероятного»</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мынау не? Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану</p> <p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Сен мектепке немен барасын? Цель: Ақпаратты сурет, иллюстрациядан табу және сәйкестендіру</p>			
<p>(4 - пелелі) в мире не вероятного</p>		<p>Қазақ тілі по плану педагога Тема: Саяхат Цель: Сұхбаттасын ықылас қойып тыңдау және Жағдаятқа байланысты, мимиканы, ым-ишараны қолданып, қысқа фразалармен жауап беру</p>			

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН  
Класс дошкольной подготовки  
месяц Февраль 2022 год



Подтема	Здоровье-3 Физическая культура – 2,5 Основы безопасного поведения-0,5	Коммуникация – 6 Развитие речи -1 Худ литература -1 Основы грамоты -2 Казахский язык- 2	Познание-2,5 Основы математики - 1 Конструирование -0,5 Естествознание-1	Творчество-5 Рисование-1 Лепка – 1 Апликация – 1 Музыка -2	Социум -1,5 Самопознание -1 Озн. с окр. миром- 0,5
(1- нелелі) техника и мы!		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Бағдаршам Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану			
2 нелелі «Профессии разные нужны, профессии разные важны»		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Аңдар саяхаты Цель: Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, өрнектерді салу Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мен ертегі оқимын Цель: Ақпаратты сурет, иллюстрациядан табу және сәйкестендіру			
3 нелелі народ источник искусств		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Мен ертегі білемін Цель: Сұхбаттасын ықылас қойып тыңдау және Жағдаятқа байланысты, мимиканы, ым- ишараны қолданып, қысқа фразалармен жауап беру Қазақ тілі по плану педагога Тема: Жұмбақ Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жана сөздерді қолдану			
3 нелелі народ источник искусств		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Асық Цель: Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, өрнектерді салу			

**ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН**  
**Класс дошкольной подготовки**  
**Месяц Март 2022 год**

Подгруппы	Здоровье-3 Физическая культура - 2,5 Основа безопасного поведения-0,5	Коммуникативные - 6 Развитие речи -1 Худ. деятельность -1 Основа грамоты -2 Календарно-геогр. - 2	Познавние 2,5 Основы математики -1 Конструирование -0,5 Естественнонаучные-1	Творчество-5 Рисование-1 Лепка - 1 Аппликация - 1 Музыка -2	Социум -1,5 Самостоятельность -1 Ориентированность-0,5
(II - группа) «Мир скорой и пожарной»		<b>Календарно-геогр. по плану педагога</b> <b>Тема:</b> Мои земляки <b>Цель:</b> Выяснить методы: акварель, мизурный сурет, вырезание, белая бумага, ножницы			
(II - группа) «Наурымыз жана дуруубу»		<b>Календарно-геогр. по плану педагога</b> <b>Тема:</b> Кизил уй <b>Цель:</b> Акварель сурет, иллюстрацияны табу жана сыйлаштыруу <b>Календарно-геогр. по плану педагога</b> <b>Тема:</b> Домбыра <b>Цель:</b> Карандашты сүктүрүү ыкмасы (мысалы, затка немес сүктүрүү пусканы), сөздөр жана кыска фразалардуу жана кыскартуу			
(III - группа) «Звонкая птичка»		<b>Календарно-геогр. по плану педагога</b> <b>Тема:</b> Наурыз күтүү болжолу <b>Цель:</b> Выяснить методы: акварель, мизурный сурет, вырезание, белая бумага, ножницы <b>Календарно-геогр. по плану педагога</b> <b>Тема:</b> Мышы - сүт <b>Цель:</b> Акварель сурет, иллюстрацияны табу жана сыйлаштыруу			

**ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН**  
**Класс дошкольной подготовки**  
**месяц Апрель 2022 год**

Подтема	Здоровье-3 Физическая культура – 2,5 Основы безопасного поведения-0,5	Коммуникация – 6 Развитие речи -1 Худ. литература -1 Основы грамоты -2 Казахский язык- 2	Познание-2,5 Основы математики -1 Конструирование -0,5 Естествознание-1	Творчество-5 Рисование-1 Лепка – 1 Аппликация – 1 Музыка -2	Социум -1,5 Самопознание -1 Озн. с окр. миром- 0,5
2 неделя «Завенцелә первая капель.»		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Мен сүт ішемін Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша жиі қайталанатын сөздердің мағынасын түсіну</p> <p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Мынау – алма Цель: Қарапайым сұрақтарға ым-ишара (мысалы, затқа немесе суретке нұсқау), сөздер және қысқа фразамен жауап қайтару</p>			
(3-неделя) Знакомимся с космосом		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Менде алма бар Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану <b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Мен алма жеймін Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша жиі қайталанатын сөздердің мағынасын түсіну</p>			
4 неделя «Планета Земля»		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Мынау – сабіз Цель: Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын сурет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу <b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Мен тамақ ішемін Цель: Сөйлеу барысында заттың қимылын білдіретін сөздерді қолдану</p>			
5 неделя «Расцветание природы»		<p><b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Ас болсын! Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану <b>Қазақ тілі по плану педагога</b> Тема: Бас. Қол. Аяқ Цель: Сөйлеу барысында заттың қимылын білдіретін сөздерді қолдану</p>			

**ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН**  
 Класс предшкольной подготовки  
 Месяц Май 2022 год

Подтема	Здоровье-3 Физическая культура – 2,5 Основы безопасного поведения-0,5	Коммуникация – 6 Развитие речи -1 Худ. литература -1 Основы грамоты -2 Казахский язык- 2	Познание-2,5 Основы математики -1 Конструирование -0,5 Естествознание-1	Творчество-5 Рисование-1 Лепка – 1 Аппликация – 1 Музыка -2	Социум -1,5 Самопознание -1 Озн. с окр. миром- 0,5
(I - пәлема) «На страже мира!»		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Оң қолымда бес саусақ Цель: Сөйлеу барысында заттың сынын (заттың түсін, пішінін, көлемін) білдіретін сөздерді қолдану Қазақ тілі по плану педагога Тема: Танертең Цель: Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын сурет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу			
(II - пәлема) транспорт		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Жағғыу жасайық! Цель: Пікірін білдіру (педагог көмегімен), 2-3 сөйлемнен кем емес. Қазақ тілі по плану педагога Тема: Бір, екі! Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша жиі қайталанатын сөздердің мағынасын түсіну			
(III - пәлема) Здравствуй, Лето красное		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Таза. Кір Цель: Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану Қазақ тілі по плану педагога Тема: Не пайдалы? Цель: Пікірін білдіру (педагог көмегімен), 2-3 сөйлемнен кем емес.			
IV пәлема завтра в школу		Қазақ тілі по плану педагога Тема: Не дәмді? Цель: Тыңдалған мәтіндегі ақпараттың мазмұнын сурет, сызбанұсқа, белгілер арқылы жеткізу Қазақ тілі по плану педагога Тема: Нәтиже сабақ Цель: Сөйлеу барысында заттың сынын (заттың түсін, пішінін, көлемін) білдіретін сөздерді қолдану			